Estrela Velha/RS, sexta-feira, 26 de novembro de 2021 – Edição 269– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação

contida no Processo de Inexigibilidade 006/2021, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 25, III, da Lei nº 8.666/93, para contratação da

Empresa Reginatto Shwos e Eventos, CNPJ 13.343.019/0001-82, prestação de serviços de shwos com a

Banda Mercosul, conforme informações no Mem. Nº 041/2021-SMASCT, no valor total R$ 10,900,00 (dez

mil e novecentos reais). Estrela Velha (RS), 26 de novembro de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito

Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-12-08T15:45:31-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial